Руководителю Департамента логистики и маркетинга
Венде Ф.Д.

от студентов 2 курса Факультета экономики и бизнеса
[bookmark: _GoBack]учебной группы ЛОГ20-5

Заявление

Просим Вас утвердить темы курсовых работ (проектов):

	№
	ФИО студента
	№ темы из списка рекомендуемых
	Название темы
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

Дата___________________2022 г.